per  praepositum  et  decanum  gubernari  disponique 
praecipimuSjSic  lamen  ut  eremi  praeposilus  semper 

praeferatur,  et  major  habeatur :  et  sicut  idera  rao- 
nasteriura  ererai  dispositioni  subjacet,  ila  ejusdera 

loci   praeposilus  el   decanus    subjiciatur  raagistro 
eremi. 

Data  Lateranis  vi  Kal.  Februarii. 

CDLIII. 

Ad  0  [Iberlum]  Lendiensem  episcopum.  —  Pro  que- 
rela  Badulft  Remensis  archiepiscopi. 

(Intra  an.  -1107-1116,  Dec.  27.) 
[Marte.ne,  Ampl.  Collect.,  II,  624.] 

Paschalis  episcopus,servus  servorum  Dd,  vene- 

rabilibus  fratribus  \  [uelgotoJ  Magdeburgensi  me- 
tropolitano  et  sufrraganeis  cjus,  salutem  ct  aposto- 
licam  benedictionem. 

Veniens  ad  aposlolorum  limina  confrater  noslcr 

Magdeburgensis  clcctus  suam  apud  nos  qucreJam 

exposuit,  quod  videlicet  a  clero  ct  populo  Merse- 
burgcnsis  ecclesiae  electus  sit prffisentibusetcollau- 
danlibus  vobis  et  in  ea  sacerdotis  oflicium  vesLi-a 

ordinatione  suscepcrit.  Post  haec  nullo  prceeuntcju- 

dicio  non  solum  episcopalis  ei  sit  gratialjenodictio- 

nis  denegata,  sed  ab  eadcra  et  Ecclesia  quasi  cs  prae- 
cepto  noslro  violenler  sit  expulsus.  Nos  i^'itur  cum 

ad  fraternitatis  vestra;  praeaenliam ';u".n  litteris  prai- 
sentibus  praemittentes,  praecipimus  ut  idem  Iralcr 

,  ...  ,     .  -ri   /4J0\T     j-      •      ■  i'.         L  P  plenius  electicni  buic  et  Ecclesiae  re3tituatur,etse- rabili  fratri  0.  (HH)  Leodiensi  episcopo,  salulemet  '-*         ,  .  .  . 
cundum  canonicas  sanctionescausaejuspra2scntue 

vestra3  judicio  decidatur.Quod  si  judicii  difficultas 

apud  vos  emerscrit,  cum  communibus  .fralernitatis 
vestrae  litleriset  nunliisad  examen  sedisapostolicae 
causa  eadcm  reniittatur. 

apostolicam  benedictionem. 

Confratris  nostri  Radulfl  (H9)  Remensis  arhiepi- 

sc^pi,  querelam  accepiraus,  quod  in  castello  (120) 
Bullionis  partem  Remensis  parochiae  usurpaveris,et 

in  ecclesia  Sancti  Joanni3,eo  invito,  presbyterum  or- 

dinaveris.Unde  fraternitati  tuae  praecipimus  quate- 
nus  aut  partem  ipsara  parochiae  omnino  dimittas, 
aut  de  ea  judicio  confratrum  nostrorum  Catalanen- 

sis  et  Tullensis  episcoporura,Remensi  Ecclesiae  ju- 
stitiara  exsequaris  loco  ettempore  quod  ipsi  praevi- 

derint.  Aiiofiuin  nos  super  presbyterum  illum,qui 
jam  in  Beati  Joannis  ecclesia  intrusus  dicitur,con- 
Iratris  nostri  Remensis  archiepiscopi  juJicium  con- 
firmamus.